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GŁOŚNIK ŚCIENNY MARTIN LOGAN
Tribute 5XW

Cena 18 100,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

MARTIN LOGAN Tribute 5XW

Najnowocześniejsza prawda o dźwięku!
seria Masterpiece™ CI oferuje najwyższą, najodważniejszą i najbardziej realistyczną jakość dźwięku.
Uważamy coś za arcydzieło, gdy kunszt przekształca coś, co dobrze znamy, w coś nieoczekiwanego, odkrywczego,
odsłaniającego istotną prawdę. Dla MartinLogan podstawą jest zadziwiający i bezprecedensowy naturalny dźwięk. Od
ekstremalnego kina domowego po transcendentny dźwięk 2-kanałowy, Masterpiece CI to szczyt dyskretnej konstrukcji kolumn
naściennych i sufitowych - najnowocześniejsza Prawda w dźwięku.

Wyposażone w niezwykle szybkie w odpowiedzi, pozbawione zniekształceń obsydianowe głośniki wysokotonowe Folded Motion
XT, flagowe zwrotnice Vojtko oraz jednokierunkowe kopułki stożkowe z włókna węglowego z technologią Nomex®, seria
Masterpiece CI oferuje największą, najodważniejszą i najbardziej realistyczną wydajność.
To hołd dla osiągnięć akustycznych oryginalnego kultowego arcydzieła MartinLogan - flagowych kolumn
elektrostatycznych.
Nowa generacja kolumn instalacyjnych umiejętnie łączy ponad 30 lat projektowania audio i innowacji technicznych, dzięki
czemu staje się zadziwiającym, idealnym głośnikiem. Każdy model posiada wachlarz ekskluzywnych, współpracujących ze
sobą technologii MartinLogan, które osiągają poziom wydajności wyższy niż w przypadku tradycyjnych głośników. MartinLogan
oferuje rzadką okazję do posiadania własnego arcydzieła.

Pozwól nam to pokazać!

Potężne przetworniki średniotonowe i niskotonowe z jednokierunkowymi stożkami z włókna węglowego z technologią
Nomex®. Specjalnie skonstruowane przetworniki niwelujące zniekształcenia łączą struktury magnesów o dużej mocy z
jednokierunkowymi membranami wielosekcyjnymi z włókna węglowego z technologią Nomex®, aby zapewnić wysoki wychył i
aby zachować najdrobniejsze szczegóły basu oraz zmaksymalizować możliwości przenoszenia mocy, wszystko bez cienia
zniekształcenia. Zastosowanie jednokierunkowego włókna węglowego daje stożek, który jest dwa razy mocniejszy niż stal
wysokiej gęstości, zapewniając wyjątkową sztywność bez dodawania nadmiernej wagi. Wieloczęściowa konstrukcja
przetworników w serii Masterpiece CI służy do redukcji rezonansów przetworników, umożliwiając płynniejszą reakcję.
Technologia Nomex® poprawiaja ogólną wydajność przetworników poprzez tłumienie stożka, aby zapobiec szkodliwemu
rezonansowi i zmniejszyć tryby rozpadu - kluczowy wymóg dla wyjątkowo sztywnych materiałów stożka. Te wyjątkowe
przetworniki niskotonowe zapewniają płynną, nierezonansową odpowiedź niezbędną do bezproblemowego miksowania z
ekstremalną dokładnością wysokotonowych przetworników Folded Motion.

Aby zapewnić dokładność w tonach średnich, przetworniki średniotonowe mają specjalnie zaprojektowane sztywne
zawieszenie. Podnosi to częstotliwość rezonansową przetwornika i optymalizuje jego odpowiedź, aby osiągnąć naturalną
płynność i działać w idealnym zakresie dla reprodukcji średnich częstotliwości (w przeciwieństwie do głośnika niskotonowego o
porównywalnej wielkości). Każdy stożek ma wklęsłą nasadkę przeciwpyłową, która dodaje dodatkowej siły i sztywności,
jednocześnie zmniejszając tryby rozpadu. Odwrócona konstrukcja membrany maksymalizuje prześwit za maskownicą, aby
zwiększyć wychylenie i przejrzystość brzmienia przetwornika. Tribute 5XW i Monument 7XW są wyposażone w pasywny
radiator o tej samej mocy oraz z lekkich materiałów jak przetworniki wysokotonowe - jednokierunkowe membrany
wielosekcyjne z włókna węglowego z technologią Nomex®. Te pasywne radiatory zapewniają zaskakująco mocny, dynamiczny
i pozbawiony zniekształceń bas z małej i zamkniętej obudowy.

Specyfikacja

Typ / Konstrukcja Głośnik instalacyjny ścienny
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Odcięcie zwrotnicy: 2250 Hz
Moc 20 - 250W (zalecana moc wzmacniacza)
Pasmo przenoszenia 71Hz - 25kHz (±3dB)
Impedancja 4ohm, kompatybilna z 4, 6, 8ohm
Efektywność 94dB
Przetwornik wysokotonowy 32 x 61 mm, obsydianowy Folded Motion XT

membrana 114 x 70 mm
dyspersja: 80° x 30°
Kierunkowość przetwornika wysokotonowego: obrotowy
głośnik wysokotonowy do instalacji poziomo lub pionowo

Przetwornik niskotonowy 2 x 133 mm czarny, jednokierunkowy stożek z włókna
węglowego z technologią Nomex® i odlewanym aluminiowym
koszem, zamknięta obudowa. Wklęsła kopułka przeciwpyłowa

Pasywny radiator 2 x 165 mm, jednokierunkowy stożek z włókna węglowego z
technologią Nomex® i odlewanym aluminiowym koszem,
zamknięta obudowa. Wklęsła kopułka przeciwpyłowa

Funkcje / wyposażenie Wciskane terminale dla łatwej instalacji
Niestandardowe cewki indukcyjne z rdzeniem powietrznym
Kondensatory z folii polipropylenowej i kondensatory
elektrolityczne o niskim DF
Zabezpieczenie termiczne / prądowe

Wymagany wymiar powierzchni (W x S) 75.7 x 23.6 cm
Minimalna głębokość otworu montażowego 96.5 mm
Wymiary (W x S x G lub Śr. X G) 79.8 x 26.9 x 10.4 cm
Waga 11.6 kg / szt.
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